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Konstresa till Skellefteå & Umeå för  

Malmö Konststudio 3–6 september 2024 

 

PROGRAM 

Tisdag 3 september 
Avresa med reguljärflyg i ekonomiklass från Malmö Airport kl. 09.55 till Arlanda. Vi anländer kl. 11.05 

och lyfter igen 11.45. Klockan 12.55 beräknas vi vara framme i Skellefteå där chartrad buss tar oss till 

Wood Hotel Elite. Hotellet är en av världens högsta träbyggnader med placering i centrala Skellefteå. 

Vi inleder vårt besök med lunch på intilliggande Sara Kulturhus. Skellefteås nya stolthet är ett 

multifunktionellt hus där fasta verksamheter varvas med gästspel, utställningar och konsthall. På 

konsthallen ser vi en utställning med modedesignern Bea Szenfeld och vi får en guidning av det 

”klimatsmarta” 20 våningar höga trähuset. Vi avslutar besöket med kaffe och har sedan fri tid resten 

av dagen och kvällen för vila eller att upptäcka Skellefteå stad.  

  

Någon kilometers promenad nedåt älven ligger Nordanå, stadens kultur- och rekreationsområde med 

bland annat Nordanå utställningsrum där konstföreningar, studieförbund, förberedande konstskolor 

och enskilda kulturarbetare ställer ut. Den pittoreska lilla kyrkstaden Bonnstan strax intill har anor 

från 1600-talet och flera av timmerbyggnaderna är mer än 150 år gamla. Restaurangtips för middag: 

Kulturhusets Mandel eller restaurant La Cena, italienskt med norrländsk inspiration. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Onsdag 4 september 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost lämnar vi Västerbottens näst största stad och beger oss 14 mil 

söderut till länets stad nummer 1 – Umeå. Det blir ett stopp i Lövånger, där en lokalguide introducerar 

oss till Lövånger kyrkstad; en av de äldre bevarade kyrkstäderna med över 100 stugor. I Umeå serveras 

vi en god lunch och stärkta av den får vi en visning av Kulturhuset Väven med en rad intressanta 

verksamheter.  

  

Vi inleder med Kvinnohistoriska museet, som har två pågående utställningar: ”Skratt och blodigt allvar” 

samt ”I rikets hemliga tjänst”. Denna utställning handlar om kvinnor i svensk underrättelsetjänst under 

andra världskriget. Vi följer därefter Umeälven en knapp kilometer och kommer fram till Bildmuseet, 

en av Sveriges främsta konsthallar för internationell samtidskonst. Här bokar vi eventuellt en 

kuratorledd visning av en av de två utställningarna ”Konst om skogen”. Kvällen är vikt för upptäckter 

på egen hand och aktuella tips lämnas närmare avresa.  

Torsdag 5 september 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukostbuffé på hotellet kan man välja mellan två spännande utflykter: 

De som önskar besöker Arboretum, den naturskönt belägna botaniska trädgården, 10 km utanför 

Umeå, med 3000 planterade träd och buskar. De som valt att besöka Umdedalens skulpturpark tar 

gemensamt lokalbussen dit. Umedalen byggdes på 1930-talet som sjukhusområde, och efter 

avvecklingen valde fastighetsbolaget att i samarbete med Galleri Andersson/Sandström skapa 

konstprojektet Umedalen Skulptur. Vi möts av en lokalguide som tar oss runt i den imponerande 

samlingen, bestående av fyrtiofyra permanenta verk av bland annat Miroslaw Balka, Louise Bourgeois, 

Tony Cragg, Antony Gormley, Anish Kapoor och Clay Ketter. Lunch ingår för samtliga. 

Hur man tillbringar eftermiddagen är efter eget tycke och smak. Vi kan tipsa om Gammlia 

friluftsmuseum, med Skansen som förebild. På Västerbottens museum visas Vera Frisén.  Sara 

Lidmans tunnel intill centralstation (”Saras tankegång”) är ett gigantiskt konstverk tillägnat Sara Lidman 

för att betrakta, lyssna till och vistas i. Kreativ Kollektiv U på Pilgatan är ideell förening för personer 

inom flera olika kreativa verksamhetsområden. På Pilgatan ligger också Galleri Verkligheten. Vid 

intresse kan vi arrangera ett gemensamt besök på galleriet/konstnärskollektivet. Dagen avslutas med 

gemensam middag på vinrestaurang Bodegan. 

Fredag 6 september  
Frukostbuffé på hotellet. Vi reser med chartrad buss den knappa halvmilen till Umeå flygplats och 

lyfter mot Arlanda 09.45. Kl. 10.50 är vår beräknade ankomsttid. 14.20 lyfter vi igen och är tillbaka på 

Malmö Airport kl. 15.25.   

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Konstresa till Skellefteå & Umeå för Malmö Konststudio 

Datum: 3–6 september 2024 

Reslängd: 3 nätter/4 dagar 

Logi: Skellefteå: The Wood Hotel by Elite, 3***.  

www.elite.se/en/hotels/skelleftea/the-wood-hotel-by-elite_skelleftea  

Umeå: Hotel Mimer Elite, 3***. 

www.elite.se/hotell/umea/elite-hotel-mimer-umea/  

Rumsfördelning: 10 dubbelrum (twin med separata sängar) + ca 5 enkelrum.   

Flyg: 

 

Reguljärflyg med SAS i ekonomiklass exkl. flygskatt via Arlanda inkl. bagageavgift 

Utresa: Malmö Airport-Arlanda 09.55-11.05, Arlanda-Skellefteå 11.45-12.55    

Hemresa: Umeå-Arlanda 09.45-10.50, Arlanda-Malmö Airport 14.20-15.25    

Pris: SEK 11 390:-/person i delat dubbelrum (baserat på min. 25 betalande) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med SAS, Malmö Airport-Skellefteå via Arlanda samt Umeå-

Malmö via Arlanda exkl. flygskatt  

Privat busstransfer Skellefteå flygplats – centrala Skellefteå/hotellet 

Privat busstransfer Skellefteå-Umeå med uppehåll i Lövånger 

Privat busstransfer från hotellet i Umeå-Umeå flygplats 

1 natt på The Wood Hotel by Elite i Skellefteå inkl. frukostbuffé 

2 nätter på Hotel Mimer Elite Umeå inkl. frukostbuffé 

1 lunch i Skellefteå 

1 lunch i Umeå 

1 middag i Umeå 

Besök i Lövånger inkl. visningsguide 

Besök Sara kulturhus med visningsguide 

Besök Kulturhuset i Umeå med visningsguide 

Besök Arboretum med visningsguide 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 800:- ) 

Enkelrum: 2 600:-  

Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: 

 

Priset är beräknat på 25 deltagare. Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn 

till prisändringar utanför vår kontroll exempelvis valutakursförändringar och lokala skatter. 

Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions 

har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder 

under paketreselagen. 

Kontakt: 

 

 

 

Anmälan: 

Malmö Konstudio: Kerstin Håkansson kerstin.hakanh@gmail.com  

Teknisk arrangör: BK Travel Solutions Box 4052, 203 11 MALMÖ 

Växel: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) info@bktravelsolution.se  

Välkommen att skicka din icke bindande intresseanmälan till 

malmokonststudio@hotmail.com senast den 10 april.  

Slutgiltig anmälan görs senast 31 maj på 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/240903malmokonststudioskellefteaumea 

                                                                                                             NNI 240325 
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